
Återigen visar Open Doors World Watch List 2025 
att  Nordkorea är det land i världen där det är 
svårast att vara kristen. Joo Min* flydde landet 
under den svåra svälten på 90-talet. I Kina fick 
hon hjälp i ett av Open Doors skyddade boenden 
och mötte Jesus där. En dag upplevde hon att Gud 
kallade henne tillbaka till Nordkorea.

“Gud sa till mig: Åk tillbaka till Nordkorea. Jag upplevde att 
Gud kallade mig att dela allt jag lärt mig med andra hemligt 
kristna i mitt hemland”, berättar Joo Min.

Open Doors uppskattar att det finns omkring 400 000 
kristna i Nordkorea. De verkar i hemlighet, och möts i små 
grupper för att läsa Bibeln och memorera bibelverser. 

Joo Mins tjänst är möjlig tack vare den undervisning 
och lärjungaträning som tillhandahålls av människor som 
du. Längs Nordkoreas gräns driver Open Doors ett hemligt 

nätverk av skyddade boenden som erbjuder andligt stöd 
och undervisning för att fördjupa tron. Genom det nätverket 
distribuerar vi biblar och kristen litteratur, samt tillhandahåller 
mat, medicin och nödhjälp så att kristna kan överleva.

Förföljelsen mot kristna i världen ökar och blir alltmer 
intensiv. Open Doors forskningsrapport World Watch List visar 
att över 385 miljoner kristna i världen är utsatta för allvarlig 
förföljelse eller värre på grund av sin tro på Jesus. Det är var 
sjunde kristen i världen.

“Snälla, be för mig,” säger Joo Min. “Be om beskydd och 
mod, så att jag kan vara ett ljus i ett land överskuggat av 
mörker.”

Stå tillsammans med Joo Min, och med dem som likt henne 
delar evangeliet på de mörkaste platserna på jorden. Din 
gåva gör det möjligt att hjälpa drabbade på plats genom till 
exempel trauma- och själavård, nödhjälp, yrkesutbildning och 
utvecklingsstöd. Hjälpen når fram till både barn och vuxna.

Open Doors är en internationell missionsorganisation som hjälper förföljda kristna över hela 
världen. Sedan starten 1955 har vi hjälpt kristna som förföljs för sin tro med biblar, undervis-
ningsmaterial, utbildning, hjälp till självhjälp genom bland annat mikrolån, nödhjälp, trauma-
rådgivning och juridiskt stöd.

Vårt uppdrag är också att upplysa och motivera kyrkan i Sverige att hjälpa kristna som lever under 
förföljelse, men även lära sig av den förföljda kyrkan vad det innebär att vara en Jesu efterföljare. 
Open Doors är partipolitiskt oberoende och inte bunden till något samfund eller förening. Vi arbe-
tar ekumeniskt med ett omfattande arbete i över 70 länder.
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Stöd världens 
förföljda kristna

*Joo Min är 
egentligen två 
personer, vars 
vittnesbörd har 
fogats samman 
till ett för att inte 
avslöja deras 
identitet.

*OM PROJEKTET BLIR FYLLT KOMMER GÅVAN GÅ TILL LIKNANDE PROJEKT DÄR DEN BÄST BEHÖVS.


